

TASØ Invest ApS
Skovvænget 20, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 30 20 85 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Tage Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TASØ Invest ApS
Skovvænget 20
6630 Rødding

CVR-nr.: 30 20 85 87
Stiftet: 23. januar 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
11. regnskabsår

Direktion

Tage Sørensen, Skovvænget 20, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.657 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-7.125	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.392	265.688
Andre finansielle indtægter	10.660	11.572
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.650.858	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37	-12
Resultat før skat	1.656.748	271.248
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.656.748	271.248
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-425.610	116.608
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	2.029.458	52.340
Disponeret i alt	1.656.748	271.248

Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		102.278	577.888
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450.000	480.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>602.278</u>	<u>1.057.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>602.278</u>	<u>1.057.888</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.600.260</u>	<u>69.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.660.260</u>	<u>129.977</u>
Aktiver i alt		<u>2.262.538</u>	<u>1.187.865</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.278	427.888
3	Overført resultat	2.075.860	46.403
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.256.038</u>	<u>650.991</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.625
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>531.249</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>536.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>536.874</u>
	Passiver i alt	<u>2.262.538</u>	<u>1.187.865</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	427.888	311.280
Resultatandel	-425.610	116.608
	<u>2.278</u>	<u>427.888</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	46.402	-5.937
Årets overførte overskud eller underskud	2.029.458	52.340
	<u>2.075.860</u>	<u>46.403</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	102.300
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tage Sørensen

Direktør

På vegne af: TASØ Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-562388460004

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-27 15:31:32Z

NEM ID 

Tage Sørensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: TASØ Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-562388460004

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-27 15:31:32Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-10-01 07:29:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QP6EA-LPMM2-ZV5BF-A43CK-FL5DY-KHWXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>